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1 Bu Davranış 

Kuralları'nda 

 

1. Giriş 

 

 

Sağlık sistemi yıllardır bir değişim içerisinde: Kanun koyucu yeni yönetme-

likleri açıklar ve hukuki çerçeve koşullarını değiştirir. Yeni gereksinimler, 

toplumsal değişimler ve teknik iyileşmeler sayesinde ortaya çıkıyor. Sağlık 

sistemi durağanlığı tolere etmez, aksine tüm tarafların sürekli olarak re-

forma hazır olmalarını gerektirir. 

 

Schleswig-Holstein Üniversitesi Hastanesi (UKSH)1 bu meydan okumayla 

yüzleşiyor. Burası Avrupa'nın en büyük tıp fakültesi merkezlerinden biridir: 

Disiplinlerarası hasta tedavisiyle ilişkili uluslararası üst düzey araştırmalar. 

Hastaların bireysel olarak tedavisinin sağlanması için modern tıbbın geniş 

bir yelpazesi. 

 

Bu bağlamda mevcut Davranış Kuralları şeffaflığa bir katkıda bulunur. 

Kurallar, UKSH içindeki davranışlar ve harici taraflarla olan ilişkiler için te-

mel kuralları ve ilkeleri özetler. Yeni düzenlemeler yapılmayacaktır. Bunun 

yerine mevcut yönetmelikler anlaşılır biçimde açıklanmıştır. 

 

Çoğu davranış kuralı açıkça ortadadır. Ancak kurallara bağlılık ya da 

uyumluluk kesin sonuç değildir. Kişi günlük iş hayatında dikkate almak için 

eylemlerinin hukuki sınırlarını düzenli olarak kendine hatırlatmalıdır. He-

def, herkesin davranışları için ortak bir anlayıştır. 

 

Birbirimizden neler beklediğimizin, hangi davranışları teşvik ettiğimizin ve 

nelerin hiçbir şekilde müsamaha görmediğinin daima bilincinde olmak ö-

nemlidir. Bu noktada UKSH'nin özel bir sorumluluğu vardır. Etik ve hukuki 

sorumluluklarımızı açıkça kabul ediyoruz. 

 

 

 

Davranış Kuralları'na uyarak UKSH'nin güvenilir ve emin bir ortak olmasına 

katkıda bulunun! 
 

 

 

UKSH kısaltması Schleswig-Holstein Üniversite Hastanesi'ni ve onun grup şirketlerini 
temsil eder. 
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2. Geçerlilik alanı 

 

Bu Davranış Kuralları, Schleswig-Holstein Üniversite Hastanesi'nin ve o-

nun grup şirketlerinin yöneticileri ve işletme müdürleri dahil olmak üzere 

tüm çalışanlar için geçerli olan en önemli kurallar ve davranış ilkelerini 

içermektedir. 

 

Yasalar, yönergeler, mesleki düzenlemeler, toplu iş sözleşmeleri, hizmet 

anlaşmaları ve iç düzenlemelerdeki (usul ve hizmet talimatları, tüzükler ve 

direktifler, güvenlik ve kalite yönetmelikleri vb.) özel yönetmelikler bundan 

etkilenmez. 

 

3. Kalite güvencesi ve kurallara bağlılık 

 

Hastalarımızın tedavisi üniversite seviyesinde gerçekleşir. Eylemlerimizin 

amacı, hizmetlerimizin mümkün olduğunca kaliteli ve güvenli olmasını 

sağlamaktır. Tıbbi açıdan etkililik ve somut hasta yararı teşhisin ve tera-

pinin seçimi için bir ölçektir. Çalışanlarımız özel sorumluluklarının ve rol 

model fonksiyonlarının bilincindedir. 

 

Mesleki faaliyetlerin uygulanması sırasında kişisel güvenilirlik ve uyum-

luluk esastır. Tüm çalışanlar çalışma ortamlarında geçerli olan yasaları, 

mesleki standartları ve ilgili hükümleri dikkate almak zorundadır. Buna iç 

düzenlemeler de dahildir. 

 

Mesleki ve özel çıkarların her türlü çatışmasından kaçınılmalıdır. Bütün 

yan faaliyetler UKSH'nin insan kaynaklarına önceden bildirilmelidir. Hizmet 

görevleri ek faaliyetlere ek olarak alınamaz. Tüm çalışanlardan UKSH'nin 

itibarını mesleki ve özel olarak korumaları beklenir. 

 

Her dokümantasyon, veri toplama ve faturalandırma eksiksiz, usulüne 

uygun ve doğru şekilde gerçekleştirilmelidir. Prensip olarak veriler süresini 

geçirmeden oluşturulmalıdır. Bunlar yasal, sözleşmesel ve şirket içi gere-

ksinimlere uygun olmalıdır. 
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Aile ve meslek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Hastalara sorumluluk dolu yaklaşım 

 

Hastalarımızın mümkün olan en iyi tıbbi tedavisi davranışlarımızın 

ölçeğidir. Araştırma, eğitim ve hasta tedavisinin birleşimi sayesinde ulus-

lararası bilimsel bulgular teşhis ve terapiye aktarılır. Hastaların tedavisi 

bireysel ihtiyaçlara ve hastalığın ağırlık derecesine bağlıdır. 

 

Hastalarımıza dikkat ve anlayışla yaklaşıyoruz. Objektif tıbbi kararları et-

kilemesi muhtemel olan doğrudan veya dolaylı herhangi bir avantaj teklif 

edilemez, vaat edilemez veya sağlanamaz. 

 

5. Kendi içimizde sorumluluk dolu yaklaşım 

 

Davranışlarımız saygıya ve takdire dayanır. Her bir kişinin kişisel haysiye-

tine, kişilik haklarına ve mahremiyetine dikkat edilmelidir. İlişkilerimizin altı 

açık bir işbirliği kültürü ile çizilmiştir. Yönetim tarzı şeffaf, kararlar benim-

senebilirdir. 

 

Eşit muamele ve fırsat eşitliği ortak çalışmamızın temelini oluşturur. Özelli-

kle etnik köken, cinsiyet, din ya da dünya görüşü, bir engel, yaş ya da cin-

sel kimlik nedeniyle dezavantaj yaratılmasına, ayrımcılığa ve aşağılamaya 

müsamaha gösterilmez. 

 

6. Sorumlu şirket 

 

UKSH, personelinin iyi çalışma koşullarındaki meşru menfaatlerini uygun 

ölçüde dikkate alır. UKSH'de çalışma, aile ve sağlık uyum içindedir. UKSH 

işbirlikçi bir yönetim tarzını, rol model olan eylemleri ve çalışanların öz so-

rumluluğunu teşvik eder. 
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Bilgi sağlık yaratır sloganı UKSH'nin ana temasıdır. Çalışanların bilgisi 

sağlık tedavilerimizin yüksek kalitesinin temelini oluşturur. UKSH eğitim 

verir ve ileri eğitimler ile devam eğitimlerini teşvik eder. Kalifikasyonlar bilgi 

seviyesini güçlendirir ve daha fazla gelişme imkanı sunar. 

 

UKSH, personelinin faaliyetlerini deneyimlerine, yeteneklerine, bilgi biri-

kimine ve kabiliyetlerine göre düzenler. Çalışanlarıyla uzun vadeli iş ilişki-

leri kurmaya gayret eder. Mühletler makul olarak gerekçelendirilmeli ve 

şeffaf şekillendirilmelidir. 

 

7. İşbirliği ve iş alanında sorumluluk dolu yaklaşım 

 

İşbirlikleri ve işlerdeki ortak çalışmamız adalet ve güven ile şekillenir. 

UKSH bir kamu kurumu olarak İhale Kanunu'na tabiidir. İşler daima 

UKSH'nin mümkün olan en yüksek menfaati doğrultusunda yürütülmelidir. 

Ortak çalışma sözleşmeye tabidir ve yazılı şekilde yapılmalıdır. Bu sırada 

iç yönetmelikler dikkate alınmalıdır. 

 

UKSH kanuna aykırı araçlarla gerçekleştirilen hiçbir işi tolere etmez. Ob-

jektif ve adil kararları etkileyecek olan doğrudan veya dolaylı herhangi bir 

avantaj teklif edilemez, vaat edilemez veya sağlanamaz. 

 

8. Gizli bilgiler ve verilerin korunması 

 

Tüm çalışanlar şirketin gizli meselelerin ve hastalarınyanı sıra işbirliklerine 

ve işlere ilişkin gizli bilgiler hususunda sır saklama yükümlülüğüne sahiptir. 

Gizli bilgiler ve konular ne dışarıdan birisine ne de sürece dahil olmayan 

meslektaşlara iletilmemelidir. 
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Hastalara, kişilere ve işe ilişkin bilgiler ve veriler yalnızca işlerin hukuki ola-

rak yerine getirilmesi için gerekli olduğu sürece toplanabilir, işlenebilir ve 

kullanılabilir. Tüm veri koruma hükümlerine bağlı kalınmalıdır. Üçüncü ta-

rafların bilmemesi gereken veriler kötüye kullanıma karşı korunmalıdır. 

 

9. Medya ve kamuoyu 

 

UKSH adına medyalar ve kamuoyu ile iletişim yalnızca yönetim kurulu 

başkanı, basın sözcüsü ya da açıkça bunun için yetkilendirilmiş kişiler ta-

rafından yapılır. Hasta tedavisinin menfaatleri açısından kliniklerin, enstitü-

lerin ve merkezi kurumların yönetimleri, Yönetim Kurulu Başkanı'na 

danışarak konuşur. 

 

Diğer tüm çalışanlar kendilerini ve şirket çıkarlarını korumak için prensip 

olarak hiçbir basın sorusunu yanıtlamamalı ya da kamuoyuna bilgi aktar-

mamalıdır. 

 

10. Şirket mülkiyeti 

 

UKSH'nin tüm maddi değerleri ve maddi olmayan mülkiyeti (fikri mülkiyet) 

kayba, zarara ya da  

çalınmaya karşı korunmalıdır. Her çalışan titiz bir şekilde davranacağını 

taahhüt etmektedir. 

 

Prensip olarak UKSH'nin mülkiyeti yalnızca iş amacıyla kullanılabilir. Yasa 

dışı ya da izin verilmeyen bir amaç doğrultusundaki kullanıma izin ve-

rilmez. 
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Tanım  

 
 
 
 

 
Kabul ve teslim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      

11. Avantajlar, hediyeler, ağırlamalar ve 
davetler 

 

Resmi faaliyetle ilişkili ödüllerin, hediyelerin ya da diğer avantajların  

kabulü ceza kanununa tabidir ve bu nedenle prensip olarak bunlara izin 

verilmez. Herhangi bir karşı hizmet beklentisi olmaksızın ayda 50 Euro'ya2 

kadar bir değerde bu prensipten sapılabilir. İstisnai durumlarda bunun hari-

cinde bir kabul düşünülürse bu önceden UKSH'nin yolsuzlukla mücadele 

yetkilileri tarafından onaylanması gerekir. 

 
Ağırlamalar ya da davetler işle ilgili meşru bir amaca hizmet etmeli ve 

yalnızca uygun ve sosyal olarak yeterli bir kapsamda gerçekleştirilmelidir. 

Resmi organizasyonlarda ve iş yemeklerinde iş ile ilgili bir amaç söz ko-

nusudur. Sunulan çerçeve program içinde resmi ilişkinin ölçülülüğü ko-

runursa, kapsam uygundur. Bu düzenlemeler ağırlama ve davetin hem ka-

bulü hem de sunulması için geçerlidir. 

 

Prensip olarak cömert ağırlamalar içeren harici ve ürünle ilişkili ücretsiz 

eğitim hizmetleri ve ileri eğitimlerinden kaçınılmalıdır. 

 

12. Sponsorluk 

 

Sponsorluklar sponsorun da kendi reklam ya da kamuoyu çalışması 

amaçlarını gerçekleştirmek için yaptığı mali araçlar, mallar ve/veya hizmet-

ler şeklindeki yardımlardır. 

 

Sponsorluk sözleşmeye tabiidir ve yazılı şekilde olmalıdır. Sponsorluğun 

miktarı, karşılığında sağlanan hizmetin kabulü ve kapsamına uygun, şeffaf 

ve takip edilebilir olmalıdır. Bu düzenlemeler sponsorluğun hem kabulü 

hem de sunulması için geçerlidir. 
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13. Bağışlar 

 

Bağışlar gönüllülük esasında ve herhangi bir karşılık beklentisi olmadan 

gerçekleştirilen mali araçlar, mallar ve/veya hizmetler şeklindeki yardım-

lardır. 

 
UKSH kamu yararı için düşünülmüş bağışları kabul edebilir. UKSH'nin 

bağış yapması halinde, bu bağışlar yalnızca vergi kanunlarına uygun ola-

rak bağış makbuzu düzenleyebilen tanınmış kamu yararına çalışan veya 

hayırsever kurumlara yapılır. UKSH'nin itibarını zedeleyebilecek kurumlara 

bağış yapılmasına izin verilmez. 

 

14. Sürdürülebilir eylem 

 

UKSH çevrenin korunması ve şirket kararlarının sürdürülebilirliği konu-

sundaki sorumluluğunun bilincindedir. Tüm çalışanlar eylemlerinde ve ka-

rarlarında bunun çevremize etkisini göz önünde bulundurur ve kaynakları 

özenli kullanırlar. 

 

15. Kurallara bağlılık 

 

Her çalışan düzenlemelere bağlılıkla ve bu Davranış Kuralları'nın ilkelerini 

dikkate almakla yükümlüdür. Tüm yöneticiler özel rol model fonksiyon-

larının bilincindedir ve çalışanlarının Davranış Kuralları'nın içeriğine vakıf 

olmasını ve belirtilen düzenlemelerin dikkate alınmasını sağlarlar. 

 

Aşağıdaki sorular kişinin kendi davranışlarını kontrol etmesi içindir: 

 

 Kararlarım ve bundan doğacak eylemler hukuki ve etik açıdan doğru 

mu? 

 Davranışlarım UKSH'nin ilkelerine ve iç düzenlemelerine uygun mu? 
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Hatalı da-
vranışlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Davranışlarım tedavinin başarısıyla ve şirket çıkarlarıyla çatışan kişisel 

çıkarlardan arınmış durumda mı? 

 Davranışlarım kamuoyu açısından nasıl değerlendirilir? 

 Davranışlarımın etkileri UKSH'nin itibarını zedeyebilir mi? 

 

16. İrtibat görevlileri 

 
Yöneticiler bu Davranış Kuralları'nın düzenlemeleri hakkındaki sorularınızı 

cevaplamaya hazırdır. Diğer soruları Uyumluluk Yönetimi'nin çalışanları 

cevaplar. Uyumluluk Yönetimi'nin iletişim adresleri intranette yayınlan-

mıştır. 

 

İlgili yönetici ya da uyumluluk görevlisi bu Davranış Kuralları'na ilişkin 

tutarsızlıkların gizli bir şekilde açıklanmasına yardımcı olur. Ortak amaç 

davranış kurallarına bağlı kalmak, belirsizlikleri ortadan kaldırmak ve hatalı 

davranışları önlemektir. 

 
 
 
 
Kiel / Lübeck, 6 Nisan 2022 
 
 
Yönetim Kurulu 
 
 
 
 
 
 Prof. Dr. Dr. h.c. Jens Scholz                     Peter Pansegrau                          Corinna Jendges   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Thomas Münte                 Prof. Dr. Joachim Thiery 
 
 


